
UCHWAŁA NR XIV/93/20 
RADY GMINY OSIE 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 68  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1040, 1043 i 1495) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Osie powołuje się Panią Lidię Stosik - Adrych na stanowisko 
Skarbnika Gminy Osie z dniem 29 lipca 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

mgr Roman Waśkowski 

Id: B3C39647-96C7-4FFF-8B8B-0856A54FF8DC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z podjęciem uchwały w dniu 29 czerwca 2020 r. w sprawie odwołania ze

stanowiska Skarbnika Gminy Pana Andrzeja Sitkiewicza konieczne jest powołanie na to

stanowisko innej osoby. Wójt Gminy Osie korzystając ze swoich uprawnień, na postawie art. 18

ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713)

zawnioskował do Rady Gminy Osie o powołanie Pani Lidii Stosik - Adrych na stanowisko

Skarbnika Gminy Osie, będącego jednocześnie głównym księgowym budżetu gminy.

Pani Lidia Stosik-Adrych spełnia wymagania potrzebne do objęcia w/w stanowiska określone w

ustawie o finansach publicznych. Posiada doświadczenie zawodowe rokujące prawidłowe

wykonywanie zadań na wskazanym stanowisku.

Id: B3C39647-96C7-4FFF-8B8B-0856A54FF8DC. Podpisany Strona 1




